
Till arrangörer av Rallylydnadstävlingar 
 
Alla ansökta tävlingar finns sedan den 1 april upplagda på SBK Tävling och väntar på att bli synlig‐
gjorda. Det är arrangören själv som publicerar tävlingen (så att andra kan se den) samt öppnar 
tävlingen för anmälan. 
De klubbar, som har ansökt om att hålla Rallylydnadstävlingar under året, måste alltså själva gå in i 
programmet SBK Tävling och göra åtgärder för respektive tävling för att den ska synas på SBK Tävling.  
De klubbar som har arrangerat agilitytävlingar har tidigare fått inloggningen för sin klubb. Det är 
samma inloggning till SBK Tävling även för rallylydnaden, så om det är någon som saknar uppgift om 
inloggningen för Er klubb så prata med dem som håller i agilityn på klubben. Övriga arrangörer som 
inte har agilityverksamhet => kontakta SBK Tävling support, så skickas inloggningsuppgifterna ut.   
 
Synliggörandet görs i följande två steg  (i www.sbktavling.se)  : 
1. Att publicera sin tävling. Innebär att  intresserade kan se att det finns en tävling och kanske göra 

en notering i sin kalender. En tävling som "bara" är publicerad är "endast synlig" och går inte att 
anmäla sig till.   

2. Att öppna tävlingen för anmälan. Detta görs då man som arrangör vet att man har allt i ordning 
med antal klasser 1, domare, tävlingsplats m m (dvs har alla uppgifter för en inbjudan till tävling). 
Först efter denna åtgärd kan man ta emot anmälningar till sin tävling.   

Ni som har kollat i programmet SBK Tävling har kanske redan sett att om man väljer avancerad 
sökning så går det nu sedan en tid tillbaka att söka fram endast Rallylydnadstävlingarna.   
 
Övning i användandet av SBK Tävling är möjligt att göra innan man går in i den "skarpa" versionen. 
Detta görs på http://ovning.sbktavling.se/. Där finns all hjälp man behöver för att komma igång.  
Inloggningen till övningssidan är en annan än den man använder "på riktigt" och övningsinloggning 
finns på "Hjälp Online" på http://help.sbktavling.se/index.php/Huvudsida. Välj rubriken ”Tävlingens 
livscykel från start till mål” och klicka på ”Övningsdata”, så finns där inloggning till övningssidan, och 
det är bara att välja fritt. Finns inte just din klubb upplagd på övningssidan, så väljer man en annan 
klubbs inloggning och använder den istället.  
Det är OK att träna på vilken övningstävling man vill, man förstör inget för någon riktig tävling ändå. 
Det finns numera också övningsdata för Rallylydnadstävlingar på övningssidan, men detta är 
fortfarande under utveckling, dvs alla funktioner är inte klara ännu. T ex är alla uppgifter om vad som 
ska stå på resultatlistor mm är inte klart just för stunden, men i stort kan man i alla fall bilda sig en 
uppfattning om hur det kommer att se ut, och hur man ska använda programmet.   
 
Ansökan om rallylydnadstävling för 2012 & kompletteringar hösten 2011 
På SBKs hemsida: http://www.brukshundklubben.se/templates/Form.aspx?id=8897  
ska rallylydnadstävlingarna för 2012 ansökas om – senast den 15 juni 2011.  
För hösten 2012 kommer det, i likhet med agilityn, även att gå att komplettera med ytterligare 
ansökningar nu i höst, men ju fler som ansöker om tävling för hela 2012 i första varvet desto bättre 
överblick får alla arrangörer om det ”behövs” fler tävlingar och när dessa i så fall bör ligga i tiden. Vad 
gäller antalet klasser så gäller fotnoten nedan även vid ansökan om tävling för 2012. 
 
Kompletterande ansökan om tävling hösten 2011 kan göras, men endast för nybörjarklass och ev 
fortsättningsklass. Kontakta i så fall Janna Nordin på SBKs kansli (minst  1 månad före tävlingsdatum) 
mailadress: janna.nordin@brukshundklubben.se  

                                                 
1 Med antal klasser menas här det antal av resp klass (t ex nybörjarklass) som den tävlande ska ha möjlighet att anmäla sig 
till under respektive tävlingsdag. Eftersom alla arrangörer inte uttryckt sig så klart i ansökan för 2011 så har det oftast 
endast lagts in en klass av resp ansökt typ i SBK Tävling. Korrigering av detta antal upp till det maxantal som angivits medges 
och anmäls då till supporten för SBK Tävling (t ex max 4 stycken nybörjarklasser om man ansökt om 1‐4 nybörjarklasser).  
OM det sedan visar sig att antalet anmälda blir för stort för en domare till en klass så kommer framöver ev möjlighet finnas 
för arrangören att, i stället för bortlottning, dela de anmälda i den klassen i två klasser som då fördelas på två domare. 
Båda dessa alternativ gäller alltså inom en tävling, vilket också medför att hunden INTE  kan bli uppflyttad och starta i nästa, 
högre klass på samma dag och att domare inte får döma och tävla på samma dag, precis som i de anda officiella grenarna. 
  


